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Amaç

Muhasebe mesleğinde toplumsal hizmet yönü ağırlıklı olduğundan meslek mensubunun etik ikilemlerle karşılaşması olasılığı yüksektir.
Bu ikilemlerin çözümünde mesleki etik bilgisine sahip olmak kadar, karar verme sürecinde kültürel, kişisel ve çevresel faktörlerin önemini
kavramak doğru karar verebilmek için önemlidir. Bu dersle öncelikle muhasebe mesleği olmak üzere ülkemiz ve dünyada meslek
yaşamında etiğin önemi açıklanacaktır.

Ders İçeriği Muhasebe Meslek Etiği

Ders Kaynakları

TÜRMOB, (2015). ed. Masum Türker ve diğ., Muhasebe Meslek Mensupları İçin Etik Kurallar El Kitabı, TÜRMOB Yayınları, Yayın No: 470,
Ankara.,
Kutlu, H.A. (2008). Muhasebe Meslek Ahlakı, Nobel Yayınları, 1. Basım, Ankara,
Erol Fidan ve Subaşı (2015), Muhasebede Etik Eğitimi, Dora Yayıncılık , Arslan, M. (2005). İş ve Meslek Ahlakı, Siyasal Kitabevi, Mart.

Hafta Konu

1 Etik Kavramı
2 Etik Felsefe ve Teorileri
3 İş Etiği ve İş Etiği İle İlgili Kavramlar
4 Muhasebe mesleği ve etik
5 Etik Dışı Davranmanın Sebepleri
6 Etik düzenlemelerle ilgili uluslararası kuruluşlar
7 Ara sınav
8 Etik düzenlemelerle ilgili ulusal kuruluşlar
9 Muhasebe Mesleğinde Etik Kuralları
10 Muhasebe Meslek Mensuplarının Taşıması Gereken Etiksel Nitelikler
11 Muhasebe Mesleğinde Etik Eğitimi Yöntemleri ve Yaklaşımları
12 Etik Eğitimi Standartları
13 Bağımsız Denetçilerde Etik Standartları
14 Muhasebe Meslek Etiği Eğitimleri Yönetmelik ve Faaliyetleri
15 Öğrenci Sunumları

Program Çıktıları
1 1. İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme becerisine sahip olma.
2 2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3 3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4 4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5 5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6 6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7 7. Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
8 8. Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.
9 9. Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10 10. Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11 11. Dil becerilerine sahip olmak
12 12. Liderlik becerilerine sahip olmak

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Etik kavramını açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Etik teori ve yaklaşımları açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Muhasebe mesleğinde etiğin önemini açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Ulusal ve uluslararası düzenlemeleri tartışabilecektir. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394308

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394308
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